РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

 СЫТОБУДСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
                                                     от  07  октября  2019 г.   № 4-20
В связи с прекращением полномочий Балабаевой Л.В. - главы муниципального образования « Сытобудское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сытобудское сельское поселение»,

Сытобудский  сельский Совет народных депутатов четвертого созыва решил:

1. Назначить с 08 октября 2019 года  Борсукову Светлану Александровну – инспектора - делопроизводителя Сытобудской сельской администрации  временно исполняющим обязанности главы Сытобуской сельской администрации   на срок до назначения главы Сытобудской сельской администрации по результатам конкурса на замещение указанной должности  Сытобудским сельским Советом народных депутатов четвертого созыва.

2. Главе муниципального образования «Сытобудское  сельское поселение»     Скоблик Татьяне Викторовне заключить контракт с временно исполняющим обязанности главы Сытобудской сельской администрации  Борсуковой Светланой Александровной на срок до назначения главы Сытобудской сельской  администрации   по результатам конкурса на замещение указанной должности Сытобудским сельским Советом народных депутатов четвертого созыва.

           3. Настоящее решение  опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов Сытобудского  сельского поселения.

          4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
            Глава Сытобудского  сельского поселения ____________________ Скоблик Т.В.